深龙物协﹝2023﹞08 号

关于组织参加《探讨一季度经营工作复盘》

线上公益培训的通知

各会员单位、物业服务企业：

为助力各物业服务及相关企业提升管理水平和经营

效益，为其提供有价值的思路与方法，助力全区物业管理

行业高质量发展，我会协同“勤博教育”打造 2023 年度

公益直播课程第一讲——《凝心聚力 谋划全局，一季度

经营工作复盘》,现将有关事项通知如下：

一、开播时间：4月 13 日（周四）晚 19:30 -20:30

二、培训形式：线上直播

三、授课讲师：行业资深企业管理专家、国家开放大学

客座教授，王伯华老师。

四、授课内容：围绕一季度经营工作复盘，探讨企业战

略绩效落地与经营指标考核的有效方法和路径。

五、线上公益课，入场二维码

六、联系方式

联系人：黄晓程 联系电话：0755-89330082

深圳市龙岗区物业管理协会

2023 年 4 月 12 日